

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงานชุดที่ 1 ผิวงาจรกวาง 3.00 ม. ยาว 28.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมี พ.ท.เฉลี่ยรวมไม่น้อยกว่า 84.00 ตร.ม.

ปริมาณงานชุดที่ 2 ผิวงาจรกวาง 3.50 ม. ยาว 100.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมี พ.ท.เฉลี่ยรวมไม่น้อยกว่า 350.00 ตร.ม.

เลขที่แบบ คัดลอกและตีพิมพ์จาก แบบ ท1-01

สถานที่ก่อสร้าง บ้าน...ม่วงกยูน... หมู่ที่... 9... ตำบลลิ้มโขง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้มโขง เมื่อวันที่ 22 มิถุนายน 2559

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้มโขง จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง	218,000.00	Factor F
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (ต้องเสนอขอหนังสือหนึ่งพันบาทถ้วน)	221,000.00	
		221,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายมงคลชัย รัศมีเผ่าพงษ์พันธ์)

ผอ.กองการศึกษา อบต.ลิ้มโขง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวกวีลี นุมา)

จพง.ธุรการปฏิบัติการ อบต.ลิ้มโขง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวนาตยา วงศ์ชน)

จพง.ธุรการปฏิบัติการ อบต.ลิ้มโขง

(ลงชื่อ)...

(ลงชื่อ)



ผู้อำนวยการ

(นายอศลชัย รื่นแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อปต.ริมโขง

(ลงชื่อ)



เห็นชอบ

(นายตะวัน จิตตรง)

ปลัด อปต.ริมโขง

(ลงชื่อ)



อนุมัติ

(นายเกษม ปิ่นทะอภ)

นายก อปต.ริมโขง

**แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงานจุดที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 28.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมี พ.ท.เฉลี่ยรวมไม่น้อยกว่า 84.00 ตร.ม.

ปริมาณงานจุดที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 3.50 ม. ยาว 100.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมี พ.ท.เฉลี่ยรวมไม่น้อยกว่า 350.00 ตร.ม.

เลขที่แบบ คัดลอกและตัดแปลงจาก แบบ ท1-01

สถานที่ก่อสร้าง บ้าน...ม่วงกาญจน์... หมู่ที่...9... ตำบลริมโขง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลริมโขง เมื่อวันที่ 22 มิถุนายน 2559

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลริมโขง จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานขุดเปิดทางตอนขอบเขา	ตร.ม.	434.00	1.38	598.92	1.3347	1.84	799.37
2	งานทรายรองใต้ผิวทาง	ลบ.ม.	21.00	584.59	12,276.39	1.3347	780.25	16,385.29
3	งานผิวทางให้ใช้คอนกรีตผสมเสร็จจนท้านวันแต่พื้นที่ที่รถแล่นยังไม่สามารถเข้าถึงได้สามารถให้คอนกรีตผสมมือ)	ตร.ม.	434.00	342.80	148,775.20	1.3347	457.53	198,570.25
	3.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กเสริม หน้า 0.15 ม.							
	3.2 งานรอยต่อเพื่อหดตัว CONTRACTION JOINT	ม.	34.00	53.47	1,817.98	1.3347	71.36	2,426.45
	3.3 งานรอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง EXPANSION JOINT	ม.	3.50	53.86	188.51	1.3347	71.88	251.60
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ								218,432.96
สรุปราคากลาง								218,000.00

- ขนาดหรือชื่อพื้นที่จราจร 434.00 ตร.ม.  
 เฉลี่ยราคาประมาณ 502.30 บาท/ตร.ม.
- 1 ผลรวมค่างานต้นทูลงงานก่อสร้างทาง
  - 2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายมงคลชัย รัชต์พงษ์พันธ์)  
 ผอ.กองการศึกษา อบต.ริมโขง

(นางสาวกวีลี นุมา)  
 จพง.ธุรการปฏิบัติการ อบต.ริมโขง

(นางสาวนิตยา วงศ์ชื่น)  
 จพง.ธุรการปฏิบัติการ อบต.ริมโขง

163,657.00
1.3347

(ลงชื่อ)



ผู้ชำนาญราคา

(นายอศตย์ รินแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.วิมโขง

(ลงชื่อ)



เก็บชอบ

(นายตะวัน จิตตรง)

ปลัด อบต.วิมโขง

(ลงชื่อ)



อนันต์

(นายเกษม ปิ่นทอง)

นายก อบต.วิมโขง